NR SPRAWY SP/38/37/2024

OGLOSZENIE O ZAPYTANIU OFERTOWYM

(o wartosci do kwoty 130 000 zf) na pods. Ustawy z 11 wrze$nia 2019r. Prawo Zamoéwien
_ Publicznych ( Dz.U.2023.1605 t.). )

1. Nazwa i adres zamawiajacego:

Szkota Podstawowa nr 38
ul. Wegierska 11
85-856 Bydgoszcz

2. Opis przedmiotu zaméwienia:
Dostawa $rodkow spozywczych:

* Pakiet | — mieso i wedliny

* Pakiet || — dréb i przetwory

* Pakiet Ill — pieczywo

* Pakiet IV — Mleko i przetwory mleczne

* Pakiet V — artykuty spozywcze

* Pakiet VI — warzywa i owoce $wieze

* Pakiet VII — mrozonki

* Pakiet VIII - przetwory maczne schiodzone
* Pakiet IX — jajka

* Pakiet X — soki

3. Szczegdlne wymagania:

* wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ przedmiot zaméwienia wilasnym transportem,
na wlasny koszt i roztadowa¢ go w miejscu wskazanym przez zamawiajgcego ;

* warunki ptatnosci — faktura odroczona na 14 dni;

*co najmniej 14 dniowy termin przydatnoéci do spozycia dostarczanych produktow
dtugoterminowych.

4. Zamawiajacy dopuszcza skladanie ofert czesciowych na poszczegoéine
zamowienia

5. Termin wykonania zaméwienia : 01.09.2024r.-25.06.2025r.

6. Osoby uprawnione do kontaktu z wykonawcami :

* Karolina Chmarzynska, tel. 52 363 89 w. 36 : tel. kom. 697-912-552

* Halina Roszak , tel. 52 363 89 18; tel. kom. 697-912-552

7. Termin skiadania odpowiedzi na zapytania ofertowe uptywa w dniu 30.08.2024r. do

-~ godz. 13:00
8. Odpowiedzi na zapytania ofertowe nalezy
* przesta¢ mailem na adres : kc@38.bydgoszcz.pl DYREKTOR SZKOLY
* zlozy¢ pisemnie w siedzibie szkoty , pokéj nr 12 %um -dg&z&j&/
mer fanna auchfleisch

Bydgoszcz, dnia 13.08.2024r, ( pieczec i podpis wykonawcy)






OGLOSZENIE NR SPRAWY SP38/25/2023
O ZAPYTANIU OFERTOWYM

(o wartosci do kwoty 130 000 zt)
na podst. Ustawy z 11 wrzesnia 2019r. Prawo Zamowien Publicznych Tekst Jednolity (Dz.U. z
2021r., poz. 1129)
1. Nazwa i adres Zamawiajgcego:

Szkota Podstawowa nr 38
ul. Wegierska 11
85-858 Bydgoszcz
2. Opis przedmiotu zaméwienia:

Dostawa srodkow spozywczych:
e Pakiet 1 - migsoiwedliny
e Pakiet 2 - drébi przetwory
e Pakiet 3 - pieczywo
e Pakiet 4 - mleko i przetwory mleczne
e Pakiet 5 - rozne artykuly spozywcze
e Pakiet 6 - warzywa i owoce $wieze
e Pakiet 7 - mrozonki ( warzywa ,owoce, ryby)
e Pakiet 8 - przetwory maczne schlodzone
e Pakiet 9 - jaja
e Pakiet 10 - soki

3. Szezegéine wymagania:

® wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ przedmiot zaméwienia wiasnym
transportem, na wlasny koszt i roztadowaé go w miejscu wskazanym przez
Zamawiajacego;
e warunki platnosci przelew 14 dni;
® conajmniej 14 dniowy termin przydatnosci do spozycia dostarczanych
produktéw dhugoterminowych.
4. Zamawiajgcy dopuszcza skiadanie ofert czesciowych na poszezegélne czesei
zamoéwienia,
5. Termin wykonania zamdéwienia: 08.09.2023 r. - 22.06.2024 r.
6. Osoby uprawnione do kontaktu z wykonawcami:

- Karolina Chmarzyriska, tel. 52 363 89 18 w.36 tel. kom 697 912 552;
- Halina Roszak, tel. 52 363 89 18; tel. kom. 697 912 552.

7. Termin skiadania odpowiedzi na zapytania ofertowe uptywa w dniu 31 sierpnia 2023r.

do godz. 12:00
8. Odpowiedzi na zapytania ofertowe nalezy przesla¢ mailem na adres:

sp38@edu.bydgoszez.pl lub zlozy¢ pisemnie w siedzibie szkoly, pokéj nr 8.

WICEDYREKTOR SZKOLY
Dl rdheln,

Bydgoszcz, dnia 24.07.2023. /po&ﬁ ME‘&F ch ka



(pieczgé wykonawcy)

OFERTA

Oferujemy wykonanie zaméwienia polegajacego na dostawie $rodkéw spozywczych

przedstawionych ponize;.
1) za ceng netto ......uccvverccrnsen i brutto 2l ..o obejmujgca:

Pakiet nr 1 — migso i wc;dliny

: Lp.

10

BT
12

13
14
15

. Nazwa artykulu

Karkéwka bez kosci
!Lopatka bez kosci
Schab bezkosci
Szynka bez kosci
Miegso mielone wp

Mie;so mielone
wwprzowo wolowe

'Boczek we;dzony
SUrOwy
Boczek wedzony
parzony

‘Wolowina bez kosci

Skrzydto wotowe

| Zeberka — paski
Wedzonka

_] m. Przewxdywane

\kg

krotoszyniska - parzona |

Kielbasa podwawelska kg
kg

| Kietbasa $laska

| Kle{basa biata surowa kg

Kiclbasa szynkowa

Ogoélem:

kg |

miesigczne

zapotrzebowame ' brutto (z1)

60
120
60
15
| 60
60

Cena g Miesigczna | Caloroczna |

. jednost. E warto$¢ | wartos¢ zakupu |
zakupu ( 10 m-cy)

(zt.) (zt) |

[

Towar musi by¢ wysokiej jakosci, $wiezy, nieuszkodzony, z waznym terminem przydatnosci
do spozycia.

(pieczg¢ wykonawey)

.......................................................

(Czytelny podpis oraz pieczeé oferenta)



(piecze¢ wykonawcy)

OFERTA
Oferujemy wykonanie zamdwienia polegajacego na dostawie Srodkéw spozywczych
przedstawionych ponizej.
1) za ceng Netto .....cuvvecrancnsnnes ibruttozh: ... obejmujgcy:

Pakiet nr 2— dréb i przetwory ;

Lp.  Nazwaartykulu  |j.m. Przewidywane  Cena | Miesigczna  Caloroczna
| miesigezne | jednost. warto§¢ | wartos¢ zakupu
 zapotrzebowanie | brutto () zakupu (10 m-cy)

. (z.) | (zt)
1  Filet z piersi kurczaka kg | 60 |
bfs i b/widetek |
2 Noga zkurczakaze |kg | 60
skorg |
3 | Udziec zkurczakaze kg 30
skora :
Kurczak caty kg 20 ;
Udziec trybowany z kg 30 |
indyka ?
1
6 |Filet z indyka kg | 30
Ogélem:
Towar musi by¢ wysokiej jakosei,
$wiezy, nieuszkodzony, z waznym
terminem przydatnosci do spozycia
(piecz¢c wykonawcey)

(Czytelny podpis oraz pieczgé oferenta)



(pieczeé wykonawcy)
OFERTA

Oferujemy wykonanie zaméwienia polegajacego na dostawie $rodkéw spozywezych
przedstawionych ponizej.

1) za ceng Netto .ucvcresiasncnnn i bruttozl: ... obejmujaca:
Pakiet nr 3 — pieczywo _ A
Lp. | Nazwaartykutu Jm Przewidywane Cena = Miesigezna | Caloroczna |
‘ ' . miesieczne | jednost. wartos¢ | wartos¢ zakupu |
zapotrzebowanie | brutto (z)|  zakupu | (10 m-cy)
‘ (2t.) (zh)
1 | Chleb z maki kg | 15 |
‘mieszanej 500 g | |
2  Bulka mala szt 60 ]
wodna !
3 |Butka tarta kg | 10 5
Ogélem:

Towar musi by¢ wysokiej jakosci,
Swiezy, nieuszkodzony, z waznym
terminem przydatnosci do spozycia

.......................................................

(pieczeé wykonawcy) (Caytelny podpis oraz pieczeé oferenta)



(piecze¢ wykonawcey)

OFERTA

Oferujiemy wykonanie zamdéwienia polegajacego na dostawie Srodkéw spozywezych

przedstawionych ponizej.

1. %4 ¢eng N0 cuvnesnivsosansss i DIBEO ZL: ..ooviironiiimvecmsiossisas ... ObEJMUjaCy:
Pakiet nr 4 — mleko i przetwory mleczne

Lp. Nazwa artykutu
1
I Mileko UHT 2%
2 $mietana 18%
istodka 400 gr
3 Smietana 12%
| kwagna- 400 gr
4 | Smietana UHT 18 %
-051
| 5  Smietana 30%
|
6 | Jogurt naturalny
370 ml
7 Jogurt naturalny -wiaderko
Skg
; Twarég mielony
| Twardg potttusty krajanka
11 | Maslo extra 200 g powyzej
82% tluszczu
12 | Ser z6kty — tarty
13| Kefir naturalny - maly
14 Ser twarogowy Mascarpone
Ogolem:
(piecze¢ wykonawcy)

kg

jm.  Przewidywane

, litr
|

szt

i
szt
i

szt

| zapotrzebowanie

szt

| szt

szt

kg

litr
kg

miesieczne

100

24

24

36

100

20

Cena Miesieczna | Catoroczna
jednost. | warto$¢ warto$¢ zakupu
brutto (zf) | ( 10 m-cy)
| (1) (zt)

i

i

Towar musi

swiezy,

i
zakupu

J

nieuszkodzony,

by¢ wysokiej jakosci,

z wazinym

terminem przydatnosci do spozycia

----------------------------------------------------

(Czytelny podpis oraz pieczgé oferenta)



(pieczed wykonawcy)

OFERTA
Oferujemy wykonanie zaméwienia polegajacepo na dostawie §rodkéw spozywezych

przedstawionych ponizej.

1) za ceng Netto ....oveereensveerneee i DIULO ZE oo obejmujgcg:

Pakiet nr 5 — rézne artykuly spozyweze _ ‘
§Lp. ' Nazwa artykulu jm.  Przewidywane = Cena | Miesieczn
. miesieczne | jednost. | a wartodé | a warto§é |
E ‘  zapotrzebowanie 00 i zakupu  zakupu | s
! ? @ | @) (10mey) ‘[
\

| Catoroezn | Producent i

(zl.)

| i i |

1 Cukier trzcinowy kg 10 ; |
I - wopak.l kg ! ! ‘
;Cukier kg 20

| Cukier waniliowy kg | 1

2

3

4 Cynamon {kg ‘ ] | ! |

5 |Maka pszenna ke 30 | ! | |

w opak. 1 kg | ‘ : }

6 | Maczka ziemniaczana kg | 1 ' 5 |

| ‘w opak. 1 kg :

7 Maka Zytnia kg 2 | | .

‘wop. 1 kg

' 8 Makaron $widerki kg | 15

‘ w opak. 1 kg

| 9 Makarontazanki kg 1

- w opak. 1 kg | 5 ‘ _

10 ' Makaron nitka kg 5 i | | E
‘wopak. 1 kg ; : ? { J

11 Makaronkokardki kg | 12 ] |
| ‘wopak. I kg ! ’ |
| 12 Makaron rurki kg | 12
' 'wopak. 1 kg ’ J f
by : 1
- 14 |Makaron spaghetti ‘kg : 12 ‘ |
15 Barszez czerwony ;szt [ 9 | |

'koncentrat w opak. | | 5 f
 330min L | | | |
16  Bulka tarta ke 10 | |
| w opak. do 0,50 kg f ;

17 Groszek ptysiowy kg % 1 ' N ;



19

=

2

21
| 22

23
24

25
26
27

28
29
30
31

32
33

34

35
36

33

38

39

40

41

42

Chrzan tarty
~ wopak. 0,90 kg

Musztarda w opak.
10,90 kg

?Olej rzepakowy

‘w opak.1 litr

'Olej slonecznikowy
'Oliwka z oliwek

'w opak. do 1 litr

Kasza Kus -kus
w opak do 0,30 kg

Kasza jgczmienna
w opak. do 1 kg

| Kasza pgczak
Kasza burgul

Kasza gryczana
w opak 1 kg

Kasza jaglana
Kasza orkiszowa
Ryz opak.1 kg
Ryz paraboliczny
opak. 5 kg

Ryz jasminowy
'Ryz bragzowy
opak.5 g

Kaszka manna

w pakowaniu 1 kg
Midd wielokwiatowy
Brzoskwinie

w opak do 0,85 kg

Ananas kostka
w opak. do 0,565 kg

Szczaw konserwowy
w opak. do 0,820 kg

Ogérek konserwowy
w opak. do 0,90 kg

Papryka konserwowa
‘w opak. do 1,70 kg
‘Seler konserwowy

w opak. do 1,70 kg

'Cebulka konserwowa
zlocista

.kg

kg

kg

kg
|
lkg

0,90
0,90
30

30

12
12

12
12
10

10

10

10
10

3,40

1,70

1,70




43

48

49

50

| 33

61|

45

46

47

51

52

54

55

' 56

57
38

39
60

62

63

64
65

wopak. do 1,70 kg

Fasolka czerwona ‘ kg
w opak. do 0,425 kg ‘
Kukurydza kg
‘wopak.do 040 kg |
Koncentrat Ilq.g
pomidorowy '
w opak. do 0,90 kg ;
'Keczup lagodny kg
w opak. do 1 kg '

'Sol (dla szkot i kg
przeszkoli) ‘
Vegeta naturalna kg

Pieprz mielony kg
wopakdo ..........

| Papryka mielona kg
‘wopak. do .......

Pieprz cytrynowy kg
wopak. do ........ |
Chili w opak do kg
?erle anglelslue ikg
- wopakdo ..

Majemnek w opak do k i
Lléc laurowy , kg
'wopak. .......... !
Jabtka prazone z kg
brzoskwinig

' Zurawina suszona szt
1kg !

‘Rodzynki 1 kg szt
Groch luskany ke
| Fasola $redni Jas kg
'wopak do 5 kg

Groszek konserwowy kg

wopa.k B voss |

| Woda niegazowana | litr
‘w opak. do 6 litr

logg_:_wopak, litra  Tit |
' Ocet jablkowy zlitr |
Pulpa pomidorowa kg

2,33
2,40

5,40

10




‘wopak do ..... *
66 Pomidory krojone kg 5

wopakdo.......... ‘
| 67 |Soczewica czerwona :kg | 1 _
. 68 Ciecierzyca kg | 1
; konserwowa | | |
69 | Ciecierzyca sucha %kg 1 |
70 ;Kminek mielony jk.g j |
71 |Kminek ziamo ;kg : 1 : |
| 72 Lubezyk | ékg ! 1 g { |
73 Kolendra kg 1 |
74 | Kurkuma ke | 1 | |
75 | Gatka muszkatotowa Epacz 1 E |
76 Morela suszona kg | 1 : |
77 Tmbir kg I | |
78 EBazylia ke 1 |
| 79 Ziola prowansalskie kg 1
80 Tymianek ke I ‘
. 81 |Pieprz ziarno ;kg % 1 |
- 82 Curry kg 1
. 83 Rozmaryn kg 1 1 {
84 Czaber ke | 1 |
85 Ziamoslonecznika kg | 1 |
86  Orzech wloski ke |1 |
87 | Pestki dyni kg 1 |
88 | Gosdzik kg 1 |
- 89 |Mleczko kokosowe szt 2 ' f |
: Ogéblem: I = |

Towar musi by¢ wysokiej jakosci,
swiezy, nieuszkodzony, z waznym
terminem przydatnosci do spozZycia

(Czytelny podpis oraz pieczeé oferenta)
(pieczed wykonawcy)



(pieczeé wykonawcy)

Lp.

OFERTA

Oferujemy wykonanie zamowienia polegajgcego na dostawie sSrodkow spozywezych
przedstawionych ponizej.

1) za ceng Netto .......ccviasananes i Brotiozh: coaunimmmsinsaiion obejmujaca:
Pakiet nr 6 — warzywa, owoce ‘ : !
Nazwa artykutu ~ jm. Przewidywane Cena Caloroczna |
~ miesigczne | jednost. warto$¢ zakupu
- zapotrzebowanie | brutto (zl) ( 10 m-cy)
‘ ‘ i ()
Ziemniaki kg 700 :
Pietruszka korzen kg 1 ;

Plewusdamtta pez 30 |
Seler kg | 20 | j
Koper :pt;cz { 20 ' [
Por kg 5 | |

' Burak czerwony .kg 30 ’

Kapusta biata ke 20 | :
[Kapusta pekifiska szt 25 | | |
Kapusta wloska szt 20 ! ‘
Kapusta czerwona kg 20 : |
Kapusta kiszona | kg | 30 ' |
Dl oty kg | 5 | |
'Ogorek kiszony kg | 30 |
Cebula ke | !

' Cebula czerwona kg
Cebula czosnkowa kg
Marchew kg | 20

| '.Por.nidory kg | 10
Salata szt | 6
Satata lodowa st 25 |
Papryka kg i |
Rzodkiewki pecz : 6 5 {

g Pzl 8 [
Pieczarki kg | 15

i Wioszczygpa ‘} pecz 6 E
'Fasola sucha kg 25 ;
 Groch tuskany ' kg | 2,5 ! | |



| 30
R
33
34
|35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49

51
52
53

Cytryny ke

' Mandarynki kg
iBanany kg
E.labtko kg
iGruszka kg

' Sliwka kg
!Pomaraﬁcze kg
éNektarynld !kg
Brzoskwinie kg E
| Wanilia - laska szt |
Lubczyk Lisé E‘pgcz:
Seler naciowy ‘pacz |
Kiwi szt
Roszponka 'op_
Bazylia— doniczka szt
Kielki mix op i
Pomidor koktaj lowy Eop
Rucola - ;op |
Koper Moskj-bulwa szt f o
e e i ..jé.szt |
Cukinia ke

| Baklazan kg
Kabaczek kg
Kalafior | szt
Imbir kg ”

Ogélem:

(pieczec wykonawcy)

350
20

10

10

10
20
20
15
10
15
20

Dostarczone warzywa i owoce muszg by¢é
$wieze, niezwigdnigte, bez uszkodzen przez
szkodniki, warunki atmosferyczne. Srodki
chemiczne i mechaniczne, wolne od obcych
zapachéw i zmian gnilnych. Wszystkie
dostarczane owoce i warzywa musza by¢
wysokiej jakosci, Swieze | zdrowe z okresami
waznosci odpowiednimi dla danego
asortymentu,

(czytelny podpis oraz pieczgé oferenta)




(pieczgé wykonawcy)

Pakiet nr 7 — mrozonki ( warzywa, owoce i ryby )

OFERTA

Oferujemy wykonanie zamdwienia polegajacego na dostawie srodkéw spozywezych

przedstawionych ponizej.

1) za ceng netto ....vivsenssannees i bruttozh: ......................

| zapotrzebowanie

Lp. | Nazwaartykulu  jm.
1 éBarszcz ukraifiski kg
2  Bukiet warzywny - kg
/marchew,kalafior, brokul/
Brukselka ! kg
4 ' Fasolka szparagowa - kg
\zielona J
5 Fasolka szparagowa - kg
6 Kalafior kg
7 | Marchew Junior kg
8 Marchew kulki kg
| |
9 Marchewka z kg
 groszkiem
; 10 | Groszek zielony kg
| 'Mieszanka jarzynowa ,' kg

1

14

16
17
. 18
19
20
21
22
23
24
| 25

="} skiadnikowa

'Mieszanka chiriska kg
EJagoda o kg
Wisnia | kg
Malina kg
Czarna porzeczka kg
Czerwona porzeczka kg
| Sliwka kg
I Agrest ” kg
‘!Truskaw.ka kg
;_Morela w kostkach kg
‘ Papryka - mix mrozona ;kg
%’Pieczafki .kg
;Groszek z marchéﬁfka kg

Mieszanka kompotowa | kg

Przewidywane
miesigczne

6
20

18
20

25

20
25
20
25

50
18

10
15
10
15

10
10

20

*]

| brutto (zh) |

Cena
jednost. |

|

Miesigczna \

wartos¢
zakupu
(zt)

| wartos¢ zakupu

cereeneennees QDEJMUjGCA:

Caloroczna

( 10 m-cy)
(zh)




26

27
28
29
30

31

32

N oy B W N e

Szpinak rozdrobniony |
! Wiloszezyzna |
'Brokut
Szpinak

Mieszanka warzywna z
groszkiem cukrowym

Mieszanka
'meksykarska

Leczo
Ryby:
Miruna bez skéry

Miruna ze skérg
Tilapia -

' Okon nilowy

Dorsz Czerniak

Filet zapiekany z serem

Paluszki Rybne

(pieczeé wykonawcy)

kg

25

7,5
30

15

15

35
35
35
35
35

35
35

Towar musi byé wysokiej jakosci,
$wiezy, nieuszkodzony, 2z waznym
terminem przydatnosei do spozycia

.......................................................

(czytelny podpis oraz pieczeé oferenta)



(piecze¢é wykonawcy)

OFERTA

Oferujemy wykonanie zamdwienia polegajacego na dostawie srodkéw spozywezych

przedstawionych ponizej.

22 CENE NELO vevrcrorrornasasasssase

Pakiet nr 8 — Przetwory maczne - schlodzone

2
3
4
5
6

7

Lp. !

Nazwa artykuiu

Pierogi z twarogiem

Pierogi z owocem

......................

Pierogi z migsem
Pierogi leniwe

| Kopytka

Kluski slaskie

‘Knedle z owocem

E nazwa owocu
Kluski ziemniaczane
Ogélem:

(piecze¢ wykonawcy)

jm. Przewidywane

kg

i

kg
ke
ke

- zapotrzebowanie

1

|
kg |

miesigczne

50
50

50
50
50
50
50

50

i bruttozl: ...........ccooinneee

Cena
jednost.
brutto (zt)

Towar musi by¢é wysokiej jakoscei,
nieuszkodzony,

Swiezy,

Miesigczna |
wartosé
zakupu

(zt.)

ceennennsenns ObEJMUjECY:

Caloroczna

| wartosé zakupu

( 10 m-cy)
(1)

terminem przydatnosci do spozycia

-------------------------------------------------------

(czytelny podpis oraz pieczgé oferenta)

Z waznym




(pieczgc¢ wykonawcy)

OFERTA

Oferujemy wykonanie zaméwienia polegajacego na dostawie $rodkéw spozywezych

ZA CENE NELLO .ovverrerenrorensersens i bruttozl: ... obejmujaca:

Pakiet nr 9 - jajka . A o

Lp. Nazwa artykutu j-m. Przewidywane Cena Miesigczna : Caloroczna |

| | miesigczne | jednost. = wartos¢ | warto$é zakupu |
, | zapotrzebowanie 1 brutto (z)  zakupu | (10m-cy)

i (1) ; (z)
1 Jajka $wieze duze szt 360 | ‘
Ogoélem:

Towar musi byé wysokiej jakosei,
$wiezy, nieuszkodzony, z waznym
terminem przydatnosci do spozycia

(pieczgé wykonawcy)
(czytelny podpis oraz piecze¢ oferenta)



(pieczgé wykonawcy)

OFERTA
Oferujem konanie zaméwienia polegaiacego na dostawie $rodkow czych
Z2 CeNE NELLO cuvvneerenerrearneness i bruttozl: .......... --e-0. ObEjMUjECY:
Pakiet nr 10 - soki : : 1
Lp 1 Nazwa artykubu =~ | _| m. ‘ Przemdywane - Cena  Miesieczna | Caloroczna
! | miesigczne  jednost. i wartos¢ | wartosé zakupu
f zapotrzebowame brutto (zl); zakupu ( 10 m-cy)
| ] | @) ()
1 |Sok 100% Jablkowy ‘Iitr 30 ; E I
[t#oczmy( bez cukru) | [ [
2 |Sok 100%jablkowo— | Jitr | 30 |
porzeczkowy tloczony ( bez ! ' i J
cukru) | i i !
3 |Sok 100% jablkowo — !'litr 30 [ |
| wisniowy ttoczony ( bez | 3 ! | :
| ulr) - |
4 | Sok 100% z cytrusow ilitr 30
thoczony ( bez cukru) } |I
5 |Sok 100% marchewkowy Elm- ' 30 ]
tloczony ( bez cukru) | l
6 Sok 100%.............. | ht, 30 f
! tloczony ( bez gukru) i : ' |
Ogoélem: ‘
Towar musi by¢ wysokiej jakosci,
Swiezy, nieuszkodzony, z waznym
terminem przydatnosci do spozycia
Plamtwslonsngs) s —_—

(czytelny podpis oraz pieczeé oferenta)




2. Oswiadczamy, Ze:

1) speiniamy warunki udziatu w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
okreslone w art. 22 ust. | ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(uPzp — tekst jedn. z 2010 1., Dz. U z2013 r. poz. 907 z pdzn. zm).

2) nie podlegamy wykluczeniu na podstawie art. 24 uPzp,

3) zapoznaliSmy si¢ z warunkami zaméwienia i akceptujemy je oraz, Ze w razie wybrania
naszej oferty zobowigzujemy si¢ do zawarcia umowy we wskazanym terminie i miejscu
na warunkach przedstawionych przez Zamawiajacego.

4) do oferty zostaly zalaczone nastgpujace dokumenty:

- o$wiadczenie/a wykonawey/6w o spetnieniu warunkéw okreslonych w art. 22 ust. 1 uPzp

5) dokumenty wymienione w ppkt.4 oraz oswiadczenia zatozone w ppkt.1,2 i3staniowia
potwierdzenie spelnienia warunkow udziatu w ww. postepowaniu. tj. wymaganych i

okreslonych w ustawie Pzp.

(Czytelny podpis oraz pieczgé oferenta)






